UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC

V/v cử viên chức đi thực tập giảng

dạy tiếng Pháp ở nước ngoài

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 8 năm 2022

             Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Văn bản số 1486/SGDĐT-

TCCB ngày 21/7/2022; ý kiến đồng ý của Sở Ngoại vụ tại Văn bản số

746/SNGV-LSBG ngày 28/7/2022, Công an tỉnh tại Văn bản số 391/CAT-

ANCTNB ngày 01/8/2022; căn cứ khoản 2 Điều 24 Quyết định số 55/2021/QĐ-

UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ

máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự

nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người

đại diện phần vốn nhà nước thuộc UBND tỉnh, Sở Nội vụ tham mưu UBND tỉnh

ban hành Quyết định đồng ý cho Sở Giáo dục và Đào tạo cử viên chức đi thực tập

giảng dạy tiếng Pháp ở nước ngoài đối với:

Bà Phan Thị Minh Tâm, giáo viên dạy tiếng Pháp Trường THPT Chuyên Hà

Tĩnh đi thực tập giảng dạy tiếng Pháp từ ngày 08/8/2022 đến ngày 19/8/2022, tại

Trung tâm CAVILAM - Alliance française, số 01, đại lộ Célestins, Vichy, nước

Cộng hòa Pháp; kinh phí do Đại sứ quán Pháp tại Việt Nam tài trợ 100% (Có dự

thảo Quyết định kèm theo).

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2022-08-01T14:38:44+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-08-01T15:46:26+0700

		2022-08-01T15:46:39+0700

		2022-08-01T15:46:53+0700